
ZARZĄDZENIE Nr 37/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

 
z dnia 16.05.2011 roku 

 
 
w sprawie powołania Komisji w celu dokonania oceny dokumentów niearchiwalnych 
przeznaczonych do zniszczenia, przekazania dokumentów kategorii A do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku oraz zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego, 
przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 roku. 

 
 
Na podstawie § 4, §7, § 7a i § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r 
w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U z 2002 r. Nr 209, poz. 1781 z późń zm. ) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dla dokonania oceny dokumentów niearchiwalnych przeznaczonych do zniszczenia, 
przekazania dokumentów kategorii A do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we 
Włocławku oraz zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 r. powołuje Komisję 
w składzie:  
 
1.Przewodniczący komisji – Mirosław Matusiak 
2.Sekretarz komisji –  Agata Szmudzińska 
3.Członek komisji – Emilia Łukasiak 
 
§ 2Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 3Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP 
 
 
 
             BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 
 
 

. 

 1 


	Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

